
Na temelju članka 31. stavka 2. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, 

održanoj 18. rujna 2014., donosi 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

I 

 

Pješački most preko rijeke Vuke između ulice Dr. Franje Tuđmana i Ulice Josipa Jurja 

Strossmayera u Vukovaru nosit će naziv „ Jean Michel Nicolier“. 

 

II 

 

Jean Michel Nicolier bio je dragovoljac Domovinskog rata iz Francuske koji je 

sudjelovao i poginuo u obrani Vukovara. 

 

III 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 022-05/14-01/7 

URBROJ:2196/01-01-14-2 

Vukovar, 18. rujna 2014. 

Predsjednik  

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 

 

  

 


